РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 28.11.2023 № 1079

О внесении изменений в состав Наблюдательного Совета

Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Городская гимназия Nº 1»,

утвержденный приказом Управления образования

Администрации города Усть-Илимска от 10.01.2017 г. № 16

Рассмотрев служебную записку директора МАОУ «Городская гимназия № 1» Суетиной

Ю.А. от 22.11.2023 г. № 242 о замене кандидатуры в состав Наблюдательного совета,

руководствуясь Положением о Комитете образования Администрации города Усть-

Илимска утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 21.02.2023

г. № 46/344, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Наблюдательного совета Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Городская гимназия № 1», утвержденный приказом

Управления образования Администрации города Усть-Илимска от 10.01.2017 г. № 16 «О

Наблюдательном совете Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Городская гимназия № 1» изменения, утвердив его в следующем составе:

1) Ахова Елена Владимировна, заведующий сектором мониторинга и оценки

качества образования отдела инновационного развития Муниципального казенного

учреждения развития образования», представитель учредителя - Комитета образования

Администрации города Усть-Илимска;

2) Круглова Татьяна Николаевна, учитель истории и обществознания МАОУ

«Городская гимназия № 1», представитель трудового коллектива;

3) Фроленок Людмила Михайловна, учитель начальных классов МАОУ

«Городская гимназия № 1». представитель трудового коллектива;

4) Хамуева Светлана Сергеевна, заместитель председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска по

имущественным отношениям и ведению реестра, представитель собственника

имущества;

5) Шашкеева Лариса Николаевна, пенсионер, почетный работник народного

образования, представитель общественности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                О.Н. Кузнецова